
7114 - WYT
Vestník č. 84/2014 - 30.04.2014

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Formulár č. 7  podľa Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Slovenská technická univerzita v Bratislave - Rektorát
IČO:  00397687
Vazovova 5, 812 43 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Slovenská technická univerzita v Bratislave - Rektorát
Kontaktná osoba: Ing. Igor Kolenička
Telefón: +421 917669015
Fax: +421 257294326
Email: igor.kolenicka@stuba.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.stuba.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

OP - Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. d)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Klimatizačná komora na kondicionáciu vzoriek a sledovanie vplyvu termooxidačného starnutia

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Hlavné miesto dodania tovarov:  Centrum pre aplikovaný výskum environmentálne vhodných polymérnych materiálov
STU v Nitre (CEPOMA), Krškanská 21, 949 01 Nitra
NUTS kód: 
SK023

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Klimatizačná komora na kondicionáciu vzoriek a sledovanie vplyvu termooxidačného starnutia s minimálnymi technickými
parametrami: objem testovacieho priestoru 600l, teplotný rozsah od -70°C do 180°C, priemerná rýchlosť ohrevu
3,5K/min., priemerná rýchlosť chladenia 3K/min. a rozsah relatívnej vlhkosti od 10 do 98%. Bližšia špecifikácia je
súčasťou súťažných podkladov. Lehota dodania 18 týždňov.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 42512000-8 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

1 ks Klimatizačná komora na kondicionáciu vzoriek a sledovanie vplyvu termooxidačného starnutia
II.2.2.    Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 

Hodnota:  48 760,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v dňoch (od zadania zákazky)
Zadajte hodnotu:  126

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Verejného obstarávania sa
môže zúčastniť len ten, kto spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 26 ods. 1 zákona č.
25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej tiež
zákon alebo zákon o verejnom obstarávaní). Uchádzač alebo záujemca preukazuje splnenie podmienok účasti podľa §26
ods. 1 zákona dokladmi podľa § 26 ods. 2, resp. ods. 4, resp. ods. 5 zákona. Podnikateľ vo verejnom obstarávaní
preukazuje splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní podľa § 26 zákona údajmi a dokladmi, zapísanými v
zozname podnikateľov, v zmysle § 128 zákona. 
Ak ponuku predkladá skupina dodávateľov, preukazuje splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní týkajúcich

1/2



sa osobného postavenia v zmysle § 26 zákona, za každého člena skupiny osobitne. Splnenie podmienky účasti podľa
§26 ods. 1 písm. f) zákona preukazuje člen skupiny len vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má
zabezpečiť.Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti uchádzačov alebo záujemcov so sídlom mimo územia
Slovenskej republiky sa predložia v pôvodnom jazyku a súčasne budú preložené do štátneho jazyka. Ak sa zistí rozdiel v
ich obsahu,rozhodujúci je úradný preklad v štátnom jazyku okrem dokladov predložených v českom jazyku.Vyžaduje sa
predloženie originálnych dokladov alebo ich úradne osvedčených kópií. 
Odporúčanie: 
Verejný obstarávateľ odporúča v prípade, ak uchádzač nie je evidovaný v niektorej zo zdravotných poisťovní priložiť
čestné vyhlásenie, že nie je evidovaný v danej poisťovni a nemá v nej evidované nedoplatky poistného na zdravotné
poistenie, ktoré sa vymáhajú výkonom rozhodnutia. 
Odôvodnenie: 
Podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia určil verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením § 26 zákona o
verejnom obstarávaní.

III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Predloženie dokladov v
zmysle § 28 písm. 1 ods. l) ak ide o tovar, ktorým sú výrobky, ktoré sa majú dodať 
1. vzorkami, opismi alebo fotografiami.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov :  Verejný obstarávateľ požaduje predložiť opis ponúkaného zariadenia. V
prípade, že je to možné aj fotografiu zariadenia. V prípade, že uchádzač predloží opis, verejný obstarávateľ požaduje, 
aby tento opis bol predložený v listinnej podobe a podpísaný oprávnenou osobou uchádzača, predmetný dokument musí
byt predložený ako originál alebo úradne osvedčená kópia. V prípade, že uchádzač predloží fotografiu táto fotografia
bude riadne v písomnej podobe na opačnej strane riadne označená a podpísaná oprávnenou osobou podpísaný
uchádzača predmetný dokument musí byt predložený ako originál.
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Áno

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

2426/2014
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  21.05.2014 09:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  21.05.2014 09:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  22.05.2014 10:00

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Áno
Modernizácia a dobudovanie výskumnej a vývojovej infraštruktúry a prístrojového vybavenia Centra pre aplikovaný
výskum environmentálne vhodných polymérnych materiálov s ITMS kódom 26210120008.

VI.2.    Ďalšie doplňujúce informácie 
Súťažné podklady sa budú zasielať len emailom na emailovú adresu uchádzača uvedenú v žiadosti o súťažné podklady.

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
29.04.2014

2/2


